1) фестиваль-конкурс проводится за счет организационных взносов 

участников; 

2) организационный взнос за участие в фестивале-конкурсе за одну 

номинацию одной возрастной группы (без проживания) составляет:  

соло – 7000 (семь тысяч) рублей;  

дуэт – 8600 (восемь тысяч шестьсот) рублей; 

трио – 10 000 (десять тысяч) рублей;  

ансамбль 4 – 7 человек 3000 (три тысячи) рублей за каждого участника; 

ансамбль 8 человек и более 2 000 (две тысячи) рублей за каждого 

участника; 

участие в дополнительной номинации (одна конкурсная композиция)